

Gilmartin Group ApS

(omdannet fra Gilmartin Group IVS))

Oehlenschlägersgade 33, 3. th, 1663 København V

CVR-nr. 38 83 25 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jonathan Riis Gilmartin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gilmartin Group ApS
Oehlenschlägersgade 33, 3. th
1663 København V

Telefon: 51932132

CVR-nr.: 38 83 25 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonathan Riis Gilmartin, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Kapitalinteresse

Twenty One First Investment ApS, 1663 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.293 kr. mod -7.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -405.777 kr. mod 317.098 kr. sidste år.

Der er i indeværende regnskabsår blevet nedskrevet 387.893 kr. på tilgodehavender, der er opstået i forbindelse med salg af kapitalandele i kapitalinteresser i sidste regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, på baggrund af ovenstående nedskrivning.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat som følge af nedskrivning på et tilgodehavende. Som konsekvens heraf har selskabet tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet kapitalrabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets hovedanpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet til de kommende 12 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.293	-7.802
Indtægter af kapitalinteresser	0	327.500
3 Øvrige finansielle omkostninger	-395.484	-2.600
Resultat før skat	-405.777	317.098
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-405.777	317.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	317.098
Disponeret fra overført resultat	-405.777	0
Disponeret i alt	-405.777	317.098

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>387.893</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>387.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>7</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7</u>	<u>387.900</u>
	Aktiver i alt	<u>130.007</u>	<u>387.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	8.500
Overført resultat	<u>-139.590</u>	<u>297.686</u>
Egenkapital i alt	<u>-99.590</u>	<u>306.186</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	7.500
Anden gæld	<u>218.347</u>	<u>74.214</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.597</u>	<u>81.714</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.597</u>	<u>81.714</u>
Passiver i alt	<u>130.007</u>	<u>387.900</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	8.500	297.687	306.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	-405.777	-405.777
Overført fra frie reserver	31.500	0	31.500
Fondsforhøjelse	0	-31.500	-31.500
	40.000	-139.590	-99.590

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et negativt resultat som følge af nedskrivning på et tilgodehavende. Som konsekvens heraf har selskabet tabt virksomhedskapitalen og er dermed omfattet kapitalrabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets hovedanpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet til de kommende 12 måneders drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>395.484</u>	<u>2.600</u>
	<u>395.484</u>	<u>2.600</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	0	12.500
Tilgang i årets løb	130.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-12.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>130.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Twenty One First Investment ApS, 1663 København V	50 %	<u>260.000</u>	<u>0</u>
		<u>260.000</u>	<u>0</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
